KN-C 251 189 4416 tr.tr. porast 892 

KN-E 1 1636 1522 orná pôda 45  

Článok V. Nájomné a spôsob jeho platenia, sa v ods. 1 pôvodný text nahrádza novým, 

ktorý znie: 

„Zmluvné strany sa dohodli na jednorazovom nájomnom za prenajatý pozemok vo 

výške 1.200 € (slovom: tisícdvesto eur).“ 

Článok V. Nájomné a spôsob jeho platenia, sa v ods. 2 pôvodný text nahrádza novým, 

ktorý znie: 

„Nájomca je povinný zaplatiť jednorazové nájomné dopredu bezhotovostne na 

bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy v tvare IBAN v termíne do